
2024-2025 ジュニア競技会第１戦（オニコウベスキー場）　GSL競技  開催 男子
 F値=　 1010

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 佐々木アレックス 相互台小学校 5年 1.75 1 ' 20.99 0.00 
2 阿部 煌己 下増田小学校 5年 0.00 1 ' 21.50 6.36 
3 笹本 龍之介 住吉台小学校 6年 1 ' 23.75 34.42 
4 松本 岳久 大平小学校 6年 1 ' 27.63 82.81 
5 吉田　翼 白石南小学校 6年 125.72 1 ' 28.13 89.04 
6 平　陸叶 須江小学校 6年 1 ' 30.41 117.47 
7 阿部 湊太 下増田小学校 4年 147.83 1 ' 30.45 117.97 
8 遊馬 大翔 さいたま市立上木崎小学校 4年 1 ' 31.26 128.07 
9 佐藤 秀祐 桂小学校 5年 114.55 1 ' 31.70 133.56 
10 渡部 雄斗 富沢小学校 6年 132.03 1 ' 33.18 152.02 
11 牛木 瑛士 台原小学校 4年 181.64 1 ' 34.14 163.99 
12 明野 倖大 虹の丘小学校 4年 168.09 1 ' 34.45 167.86 
13 河野 結希 六郷小学校 4年 1 ' 35.00 174.71 
14 山口 琉太朗 白石南小学校 6年 1 ' 036.68 195.66 
15 勝呂　剛 成田小学校 6年 151.25 1 ' 36.76 196.66 
16 渡部 瑛太 富沢小学校 4年 232.60 1 ' 37.37 204.27 
17 松野　蓮 古川第三小学校 3年 1 ' 39.96 236.57 
18 松野　葵 古川第三小学校 3年 1 ' 41.14 251.28 
19 尾本 龍音 船迫小学校 3年 1 ' 52.49 392.83 

DQ 1st 千葉 健太郎 稲井小学校 6年 109.17 

ペナルティー計算
Max Point      220 

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ  上位５ ﾚｰｽP

1 佐々木アレックス 相互台小学校 5年 1.75 2 1.75 0.00 
2 阿部 煌己 下増田小学校 5年 0.00 1 0.00 6.36 
3 笹本 龍之介 住吉台小学校 6年
4 松本 岳久 大平小学校 6年
5 吉田　翼 白石南小学校 6年 125.72 4 125.72 89.04 
6 平　陸叶 須江小学校 6年
7 阿部 湊太 下増田小学校 4年 147.83 6
8 遊馬 大翔 さいたま市立上木崎小学校 4年
9 佐藤 秀祐 桂小学校 5年 114.55 3 114.55 133.56 
10 渡部 雄斗 富沢小学校 6年 132.03 5 132.03 152.02 

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

2 阿部 煌己 下増田小学校 5年 0.00 
1 佐々木アレックス 相互台小学校 5年 1.75 

DQ 1st 千葉 健太郎 稲井小学校 6年 109.17 
9 佐藤 秀祐 桂小学校 5年 114.55 
5 吉田　翼 白石南小学校 6年 125.72 

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 351.19 

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A)  374.05 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 380.98 

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 34.426

四捨五入 34.43 
ミニマムペナルティー 45.00 

適用ペナルティ 45.00 

2月1日

所　　属 2本合計ﾀｲﾑ



2024-2025 ジュニア競技会第２戦（オニコウベスキー場）　GSL競技  開催 男子
 F値=　 1010

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 佐々木アレックス 相互台小学校 5年 1.75 1 ' 19.31 0.00 
2 阿部 煌己 下増田小学校 5年 0.00 1 ' 19.74 5.48 
3 笹本 龍之介 住吉台小学校 6年 1 ' 21.48 27.63 
4 阿部 湊太 下増田小学校 4年 147.83 1 ' 27.31 101.88 
5 松本 岳久 大平小学校 6年 1 ' 28.69 119.45 
6 吉田　翼 白石南小学校 6年 125.72 1 ' 28.70 119.58 
7 千葉 健太郎 稲井小学校 6年 109.17 1 ' 30.89 147.47 
8 佐藤 秀祐 桂小学校 5年 114.55 1 ' 31.09 150.02 
9 遊馬 大翔 さいたま市立上木崎小学校 4年 1 ' 32.14 163.39 
10 河野 結希 六郷小学校 4年 1 ' 32.66 170.01 
11 牛木 瑛士 台原小学校 4年 181.64 1 ' 32.72 170.77 
12 明野 倖大 虹の丘小学校 4年 168.09 1 ' 33.21 177.01 
13 松野　蓮 古川第三小学校 3年 1 ' 37.58 232.67 
14 勝呂　剛 成田小学校 6年 151.25 1 ' 38.40 243.11 
15 松野　葵 古川第三小学校 3年 1 ' 40.92 275.20 
16 尾本 龍音 船迫小学校 3年 1 ' 47.70 361.54 

DQ 1st 山口 琉太朗 白石南小学校 6年

ペナルティー計算
Max Point      220 

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ  上位５ ﾚｰｽP

1 佐々木アレックス 相互台小学校 5年 1.75 2 1.75 0.00 
2 阿部 煌己 下増田小学校 5年 0.00 1 0.00 5.48 
3 笹本 龍之介 住吉台小学校 6年
4 阿部 湊太 下増田小学校 4年 147.83 6
5 松本 岳久 大平小学校 6年
6 吉田　翼 白石南小学校 6年 125.72 5 125.72 119.58 
7 千葉 健太郎 稲井小学校 6年 109.17 3 109.17 147.47 
8 佐藤 秀祐 桂小学校 5年 114.55 4 114.55 150.02 
9 遊馬 大翔 さいたま市立上木崎小学校 4年
10 河野 結希 六郷小学校 4年

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

2 阿部 煌己 下増田小学校 5年 0.00 
1 佐々木アレックス 相互台小学校 5年 1.75 
7 千葉 健太郎 稲井小学校 6年 109.17 
8 佐藤 秀祐 桂小学校 5年 114.55 
6 吉田　翼 白石南小学校 6年 125.72 

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 351.19 

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A)  351.19 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 422.55 

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 27.983

四捨五入 27.98 
ミニマムペナルティー 45.00 

適用ペナルティ 45.00 

2月2日

所　　属 1本タイム



2024-2025 ジュニア競技会第３戦（七ヶ宿スキー場）　GSL競技  開催 男子
 F値=　 1010

順位 氏　　名 №２ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 笹本 龍之介 住吉台小学校 6年 76.02 2 ' 01.67 0.00 
2 阿部 煌己 下増田小学校 5年 50.92 2 ' 02.61 7.80 
3 吉田　翼 白石南小学校 6年 149.31 2 ' 05.34 30.47 
4 松本 岳久 大平小学校 6年 146.13 2 ' 06.41 39.35 
5 千葉 健太郎 稲井小学校 6年 237.47 2 ' 07.98 52.38 
6 平　陸叶 須江小学校 6年 207.47 2 ' 11.76 83.76 
7 阿部 湊太 下増田小学校 4年 154.92 2 ' 12.21 87.49 
8 遊馬 大翔 さいたま市立上木崎小学校 4年 190.73 2 ' 12.95 93.64 
9 佐藤 秀祐 桂小学校 5年 186.79 2 ' 13.87 101.27 
10 勝呂　剛 成田小学校 6年 264.88 2 ' 15.32 113.31 
11 河野 結希 六郷小学校 4年 217.36 2 ' 17.60 132.24 
12 牛木 瑛士 台原小学校 4年 212.38 2 ' 18.30 138.05 
13 松野　蓮 古川第三小学校 3年 279.62 2 ' 22.85 175.82 
14 松野　葵 古川第三小学校 3年 308.24 2 ' 26.17 203.38 
15 尾本 龍音 船迫小学校 3年 422.18 2 ' 34.76 274.68 

DQ 1st 山口 琉太朗 白石南小学校 6年 285.66 

ペナルティー計算
Max Point      220 

フィニッシュ時上位10名
成績 №２ﾎﾟｲﾝﾄ  上位５ ﾚｰｽP

1 笹本 龍之介 住吉台小学校 6年 76.02 2 76.02 0.00 
2 阿部 煌己 下増田小学校 5年 50.92 1 50.92 7.80 
3 吉田　翼 白石南小学校 6年 149.31 4 149.31 30.47 
4 松本 岳久 大平小学校 6年 146.13 3 146.13 39.35 
5 千葉 健太郎 稲井小学校 6年 237.47 9
6 平　陸叶 須江小学校 6年 207.47 8
7 阿部 湊太 下増田小学校 4年 154.92 5 154.92 87.49 
8 遊馬 大翔 さいたま市立上木崎小学校 4年 190.73 7
9 佐藤 秀祐 桂小学校 5年 186.79 6
10 勝呂　剛 成田小学校 6年 264.88 10

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №２ﾎﾟｲﾝﾄ

2 阿部 煌己 下増田小学校 5年 50.92 
1 笹本 龍之介 住吉台小学校 6年 76.02 
4 松本 岳久 大平小学校 6年 146.13 
3 吉田　翼 白石南小学校 6年 149.31 
7 阿部 湊太 下増田小学校 4年 154.92 

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 577.30 

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A)  577.30 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 165.11 

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 98.949

四捨五入 98.95 
ミニマムペナルティー 45.00 

適用ペナルティ 98.95 

2月9日

所　　属 2本合計ﾀｲﾑ



2024-2025 ジュニア競技会第４戦（えぼしスキー場）　SL競技  開催 男子
 F値=　 730

順位 氏　　名 №２ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 佐々木アレックス 相互台小学校 5年 45.00 1 ' 22.35 0.00 
2 阿部 煌己 下増田小学校 5年 50.92 1 ' 24.48 18.88 
3 佐藤 秀祐 桂小学校 5年 186.79 1 ' 30.84 75.26 
4 松本 岳久 大平小学校 6年 146.13 1 ' 31.67 82.62 
5 阿部 湊太 下増田小学校 4年 154.92 1 ' 37.72 136.25 
6 牛木 瑛士 台原小学校 4年 212.38 1 ' 37.96 138.38 
7 山口 琉太朗 白石南小学校 6年 285.66 1 ' 40.43 160.27 
8 勝呂　剛 成田小学校 6年 264.88 1 ' 41.77 172.15 
9 松野　蓮 古川第三小学校 3年 279.62 1 ' 47.14 219.75 
10 松野　葵 古川第三小学校 3年 308.24 1 ' 56.52 302.90 

DF 1st 笹本 龍之介 住吉台小学校 6年 76.02 
DF 1st 遊馬 大翔 さいたま市立上木崎小学校 4年 190.73 
DF 2nd 河野 結希 六郷小学校 4年 217.36 
DQ 1st 吉田　翼 白石南小学校 6年 149.31 
DQ 1st 千葉 健太郎 稲井小学校 6年 237.47 
DQ 1st 平　陸叶 須江小学校 6年 207.47 

ペナルティー計算
Max Point      185 

フィニッシュ時上位10名
成績 №２ﾎﾟｲﾝﾄ  上位５ ﾚｰｽP

1 佐々木アレックス 相互台小学校 5年 45.00 1 45.00 0.00 
2 阿部 煌己 下増田小学校 5年 50.92 2 50.92 18.88 
3 佐藤 秀祐 桂小学校 5年 186.79 5 185.00 75.26 
4 松本 岳久 大平小学校 6年 146.13 3 146.13 82.62 
5 阿部 湊太 下増田小学校 4年 154.92 4 154.92 136.25 
6 牛木 瑛士 台原小学校 4年 212.38 6
7 山口 琉太朗 白石南小学校 6年 285.66 7
8 勝呂　剛 成田小学校 6年

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №２ﾎﾟｲﾝﾄ

1 佐々木アレックス 相互台小学校 5年 45.00 
2 阿部 煌己 下増田小学校 5年 50.92 

DF 1st 笹本 龍之介 住吉台小学校 6年 76.02 
4 松本 岳久 大平小学校 6年 146.13 

DQ 1st 吉田　翼 白石南小学校 6年 149.31 

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 467.38 

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A)  581.97 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 313.01 

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 73.634 

四捨五入 73.63 
ミニマムペナルティー 45.00 

適用ペナルティ 73.63 

3月1日

所　　属 2本合計ﾀｲﾑ



2024-2025 ジュニア競技会第５戦（えぼしスキー場）　　GSL競技  開催 男子
 F値=　 1010

順位 氏　　名 №２ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 阿部 煌己 下増田小学校 5年 50.92 1 ' 10.70 0.00 
2 佐々木アレックス 相互台小学校 5年 45.00 1 ' 10.94 3.43 
3 佐藤 秀祐 桂小学校 5年 186.79 1 ' 16.91 88.71 
4 松本 岳久 大平小学校 6年 146.13 1 ' 17.20 92.86 
5 遊馬 大翔 さいたま市立上木崎小学校 4年 190.73 1 ' 17.68 99.71 
6 阿部 湊太 下増田小学校 4年 154.92 1 ' 17.87 102.43 
7 吉田　翼 白石南小学校 6年 149.31 1 ' 18.59 112.71 
8 平　陸叶 須江小学校 6年 207.47 1 ' 19.08 119.71 
9 千葉 健太郎 稲井小学校 6年 237.47 1 ' 19.40 124.29 
10 山口 琉太朗 白石南小学校 6年 285.66 1 ' 20.45 139.29 
11 牛木 瑛士 台原小学校 4年 212.38 1 ' 21.38 152.57 
12 松野　蓮 古川第三小学校 3年 279.62 1 ' 23.73 186.14 
13 松野　葵 古川第三小学校 3年 308.24 1 ' 28.54 254.86 
14 尾本 龍音 船迫小学校 3年 422.18 1 ' 32.98 318.29 

DS 1st 河野 結希 六郷小学校 4年 217.36 
DF 1st 笹本 龍之介 住吉台小学校 6年 76.02 
DF 1st 勝呂　剛 成田小学校 6年 264.88 

ペナルティー計算
Max Point      220 

フィニッシュ時上位10名
成績 №２ﾎﾟｲﾝﾄ  上位５ ﾚｰｽP

1 阿部 煌己 下増田小学校 5年 50.92 2 50.92 0.00 
2 佐々木アレックス 相互台小学校 5年 45.00 1 45.00 3.43 
3 佐藤 秀祐 桂小学校 5年 186.79 6
4 松本 岳久 大平小学校 6年 146.13 3 146.13 92.86 
5 遊馬 大翔 さいたま市立上木崎小学校 4年 190.73 7
6 阿部 湊太 下増田小学校 4年 154.92 5 154.92 102.43 
7 吉田　翼 白石南小学校 6年 149.31 4 149.31 112.71 
8 平　陸叶 須江小学校 6年 207.47 8
9 千葉 健太郎 稲井小学校 6年 237.47 9
10 山口 琉太朗 白石南小学校 6年 285.66 10

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №２ﾎﾟｲﾝﾄ

2 佐々木アレックス 相互台小学校 5年 45.00 
1 阿部 煌己 下増田小学校 5年 50.92 

DF 1st 笹本 龍之介 住吉台小学校 6年 76.02 
4 松本 岳久 大平小学校 6年 146.13 
7 吉田　翼 白石南小学校 6年 149.31 

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 467.38 

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A)  546.28 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 311.43 

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 70.223

四捨五入 70.22 
ミニマムペナルティー 45.00 

適用ペナルティ 70.22 

3月2日

所　　属 タイム


